проект
ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.03.2021

	№

	Отчет о работе Уинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2020 году

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

25 марта 2021 года

Заслушав отчет о работе Уинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2020 году,  Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет о работе Уинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в 2020 году.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа
Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин